ACVATIX™
Siłowniki elektromechaniczne do zaworów PICV
SAX..P..
Siłowniki elektromechaniczne o skoku 20 mm i sile 500 N
● SAX31P03 napięcie zasilające 230 V AC, sygnał sterujący 3-stawny
● SAX61P03 napięcie zasilające 24 V AC/DC, sygnał sterujący 0...10 V, 4...20 mA
sygnał zwrotny położenia, sterowanie wymuszone, wybór charakterystyki przepływu
● SAX61P03/MO napięcie zasilające 24 V AC/DC,

Obejma
Urządzenia współpracujące
Zawory VPF43..
Typ zaworu DN H100
[mm]
Min.
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
Karta
katalogowa
Przepływ
standardowy
VPF43.50F16 S55266-V100 50 20 2,3 15 35 N4315
VPF43.65F24 S55266-V102 65 4,4 25
VPF43.80F35 S55266-V104 80 5,3 34
Przepływ
zwiększony
VPF43.50F25 S55266-V101 50 4,3 25 70
VPF43.65F35 S55266-V103 65 6 35
VPF43.80F45 S55266-V105 80 7 43
Zawory VPF44..
Typ zaworu DN H100
[mm]
Min.
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
Karta
katalogowa
Przepływ
standardowy
VPF44.50F15 S55266-V136 50 20 2,9 15,9 25 A6V11466366
VPF44.65F25 S55266-V138 65 4,0 28,0
VPF44.80F35 S55266-V140 80 5,5 36,7
Przepływ
zwiększony
VPF44.50F25 S55266-V137 50 4,2 26,2 55
VPF44.65F35 S55266-V139 65 5,1 35,8
VPF43.80F45 S55266-V141 80 7,2 47,9
5
Siemens CE1N4509pl
Smart Infrastructure 2024-01-23
Zawory VPF53..
Typ zaworu DN H100
[mm]
Min.
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
Karta
katalogowa
Przepływ
standardowy
VPF53.50F16 S55266-V112 50 20 2,3 15 35 N4316
VPF53.65F24 S55266-V114 65 4,4 25
VPF53.80F53 S55266-V116 80 5,3 34
Przepływ
zwiększony
VPF53.50F25 S55266-V113 50 4,3 25 70
VPF53.65F35 S55266-V115 65 6 35
VPF53.80F45 S55266-V117 80 7 43
Dokumentacja produktowa
Tytuł Treść ID dokumentu
Siłowniki do zaworów SAX..,
SAY.., SAV.., SAL..